
 
 

UCHWAŁA NR 704/24 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2024 (1) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz §10 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr 437/XLV/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2024 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 437/XLV/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w kwocie 
134.800.000 zł pozostają bez zmian, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące w kwocie 119.606.449 zł pozostają bez zmian. 

2) w ust. 2. Dochody majątkowe w kwocie 15.193.551 zł pozostają bez zmian. 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO pozostają w kwocie 
141.900.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Wydatki bieżące pozostają w kwocie 117.404.170 zł, z tego: 

a) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179, 
§4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 56.430.963 zł zastępuje się kwotą 56.430.563 zł (zmniejszenie 
o kwotę 400 zł); 

b) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 11.766.772 zł zastępuje się kwotą 11.764.672 zł (zmniejszenie 
o kwotę 2.100 zł); 

c) w pkt. 6) rezerwa budżetowa (§4810) kwotę 1.600.000 zł zastępuje się kwotą 1.590.000 zł (zmniejszenie  
o kwotę 10.000 zł), z tego: 

- rezerwa ogólna pozostaje w kwocie 500.000 zł, 

- rezerwa celowa kwotę 1.100.000 zł zastępuje się kwotą 1.090.000 zł (zmniejszenie o kwotę 
10.000 zł), z tego na: 

-- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego pozostaje w kwocie 225.500 zł, 

-- zadania bieżące w oświacie pozostaje w kwocie 374.500 zł, 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693  i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 618



-- zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej i funkcjonowania pieczy zastępczej kwotę 

500.000 zł zastępuje się kwotą 490.000 zł (zmniejszenie o kwotę 10.000 zł), 

d) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 29.808.043 zł zastępuje się kwotą 29.820.543 zł (zwiększenie 
o kwotę 12.500 zł). 

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe w kwocie  24.495.830 zł pozostają bez zmian. 

3. w § 3.  

1) 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO pozostaje  bez zmian w kwocie 
7.100.000 zł i planuje się pokryć w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

4. w § 4. 

1) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami pozostają w kwocie 4.007.500 zł (przesunięcia w ramach rozdziału), zgodnie z załącznikiem 
Nr 3B do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 3, 5 i 10B. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 3, 5 i 10B do uchwały budżetowej przedstawiają załączniki Nr 1, 
2 i 3B. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Wojciech Porzych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 618



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 704/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 161 800,00 0,00 161 800,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 158 800,00 0,00 158 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -400,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00 -400,00 96 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 22 000,00 2 500,00 24 500,00 

758   Różne rozliczenia 3 299 610,00 -10 000,00 3 289 610,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 600 000,00 -10 000,00 1 590 000,00 
  4810 Rezerwy 1 600 000,00 -10 000,00 1 590 000,00 

855   Rodzina 14 747 210,00 10 000,00 14 757 210,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 717 700,00 10 000,00 7 727 700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
Razem: 141 900 000,00 0,00 141 900 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 618



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 704/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 161 800,00 161 800,00 161 800,00 102 200,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

2   Obrona narodowa 
po zmianach 161 800,00 161 800,00 161 800,00 99 700,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 800,00 158 800,00 158 800,00 101 500,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 
po zmianach 158 800,00 158 800,00 158 800,00 99 000,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 299 610,00 3 299 610,00 3 299 610,00 0,00 3 299 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 3 289 610,00 3 289 610,00 3 289 610,00 0,00 3 289 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 747 210,00 14 432 210,00 9 583 330,00 5 974 550,00 3 608 780,00 0,00 4 848 

880,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 14 757 210,00 14 442 210,00 9 593 330,00 5 974 550,00 3 618 780,00 0,00 4 848 

880,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 717 700,00 7 402 700,00 7 054 680,00 4 431 320,00 2 623 360,00 0,00 348 020,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 7 727 700,00 7 412 700,00 7 064 680,00 4 431 320,00 2 633 360,00 0,00 348 020,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 900 000,00 117 404 170,00 103 679 830,00 71 861 430,00 31 818 

400,00 5 880 840,00 6 236 
970,00 1 606 530,00 0,00 0,00 24 495 830,00 24 495 830,00 2 762 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -2 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 141 900 000,00 117 404 170,00 103 679 830,00 71 858 930,00 31 820 

900,00 5 880 840,00 6 236 
970,00 1 606 530,00 0,00 0,00 24 495 830,00 24 495 830,00 2 762 380,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 618



Załącznik Nr 3B do uchwały Nr 704/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 63 000,00 0,00 63 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -400,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -400,00 26 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 22 000,00 2 500,00 24 500,00 

Razem: 4 007 500,00 0,00 4 007 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 618


	UCHWAŁA NR 704/24 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 2 (3)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 2 (4)
	podwójne tiret 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 2 (5)


	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2024
	Załącznik 2 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 3B - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2024


		2024-01-23T09:50:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




